
Формулар за доставување коментари и предлози за Контролната листа на ПУЖССА за  

“Реконструкција на локален пат ул.Беличица  во Општина Гостивар” 

Опис на проектот 

Локалниот пат ул.Беличица  се наоѓа во урбано подрачје  и дава пристап до со индивидуални,колективни стаблени 

згради, комерцијални објекти на двете страни од патот, здраствена установа „Трудова“,  објект на социјална и 

детска заштита РЕ „Пролет“, градскиот пазар, влез на Стари Православни Градски гробишта. 

Постоечкиот пат е асфалтиран, но е во многу лоша состојба, со надолжни и попречни пукнатини и оштетување во 

форма на крокодилска кожа.  

Реката Вардар тече на околу 20-30 метри јужно. Кога ќе започнат проектните активности, само дел од населението 

може да го користи алтернативни патишта. Проектните активности може да бидат проблематични за вработените 

во комерцијалните објекти  , но и за жителите  доколку не се изведе пристапен пат.  

Електронска верзија на Контролната листа на ПУЖССА за Реконструкција на локален пат ул.Беличица во Општина 

Гостивар е достапна на следниве веб-страни: 

• Општина Гостивар http://gostivari.gov.mk/mk/pocetna/ 

• ЕИП:    www.wbprojects-mtc.mk 

 

Име и презиме на лицето кое 

дава коментар * 

 

 

Контакт информации* 

 

 

Е-пошта: 

 

______________________________ 

 

тел: 

 

______________________________ 

Коментари во врска со Контролната листа на ПУЖССА: 

 

 

 

Потпис 

 

______________________ 

Дата 

 

____________________ 

Ако имате какви било коментари / предлози или дополнувања за предложените мерки на Контролната листа 

на ПУЖССА за  Реконструкција на локален пат ул.Беличица во Општина Гостивар, ве молиме доставете ги на 

одговорното лице од следната институција: 

                                                        Контакт лице: Сашка Богданова Ајцева 

                                                        Е-пошта:           saska.bogdanova.ajceva@piu.mtc.gov.mk     

Во рок од 14 дена по објавувањето на Контролната листа на ПУЖССА за Реконструкција на локален пат 

ул.Беличица во Општина Гостивар 

(датум на објава: …….) 

 

Референтен број: ______________________________ 

(пополнето од страна одговорните лица за спроведување на проектот) 

 

  * Пополнувањето на полињата со лични податоци не е задолжително 
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